
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2019  № 203а

О проведении публичных слушаний о внесении изменений в Устав
Новоургальского городского поселения

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федерального закона от 18.04.2018 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования организации местного
самоуправления», на основании Устава Новоургальского городского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
Совет депутатов Новоургальского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Провести 10.01.2020г. в 16.00 публичные слушания по обсуждению
проекта решения о внесении изменений в Устав Новоургальского городского
поселения. Публичные слушания провести по адресу: п. Новый Ургал, ул.
Донецкая 6, администрация поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета депутатов Павленко Т.Н.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко


